

YHTEENVETO YKSITTÄISESTÄ LIIKKEESEENLASKUSTA

Yhteenveto	
A	Johdanto ja varoitukset
A.1.1	<i>Arvopapereiden nimi ja kansainvälinen arvopaperitunniste (ISIN)</i>
KraneShares Global Carbon Strategy ETC Securities, joiden erääntymisaika on 2084 (" ETC-arvopaperit ").	
ISIN-koodi: XS2879867773	
A.1.2	<i>Liikkeeseenlaskijan henkilö- ja yhteystiedot, mukaan lukien oikeushenkilön tunnus (LEI)</i>
KraneShares ETC plc (" liikkeeseenlaskija ") on Irlannissa perustettu julkinen osakeyhtiö. Sen rekisteröity osoite on 4th Floor, 35 Shelbourne Road, Ballsbridge, Dublin 4, Irlanti. Liikkeeseenlaskijan puhelinnumero on +353 1 619 2300 ja oikeushenkilön tunnus on 635400CDVNC4T5TAEM15.	
A.1.3	<i>Ohjelmaesitteen hyväksyneen toimivaltaisen viranomaisen henkilöllisyys ja yhteystiedot</i>
Irlannin keskuspankki (" keskuspankki ") on hyväksynyt ohjelmaesitteen toimivaltaisena viranomaisena, jonka pääkonttori on Central Bank of Ireland, New Wapping Street, North Wall Quay, Dublin 1 D01 F7X3, ja puhelinnumero: +353 (0)1 224 6000 asetuksen (EU) 2017/1129 mukaisesti.	
A.1.4	<i>Ohjelmaesitteen hyväksymispäiväys</i>
Ohjelmaesite on hyväksytty 13. syyskuuta 2024 ja sitä voidaan muuttaa ja/tai täydentää ajoittain.	
A.1.5	<i>Varoitus</i>
<p>Tämä yhteenveto on laadittu asetuksen (EU) 2017/1129 7 artiklan mukaisesti, ja sitä tulee lukea ohjelmaesitteen ("ohjelmaesite") johdantona. Kaikkien ETC-arvopapereihin sijoittamispäätösten tulee perustua siihen, että sijoittaja on ottanut huomioon koko ohjelmaesitteen. ETC-arvopapereihin sijoittamiseen liittyy huomattava riski, ja sijoittajat voivat menettää sijoitetun pääomansa kokonaan tai osittain. Jos ohjelmaesitteen sisältämiin tietoihin liittyvä kanne nostetaan tuomioistuimessa, kantajana toimiva sijoittaja saattaa jäsenvaltioiden kansallisen lainsäädännön mukaan joutua vastaamaan ohjelmaesitteen kääntämisestä aiheutuvista kustannuksista ennen oikeudenkäynnin aloittamista. Siviilioikeudellinen vastuu koskee vain niitä henkilöitä, jotka ovat koostaneet yhteenvedon, mukaan lukien sen käännökset, mutta vain, jos yhteenveto on harhaanjohtava, epätarkka tai epä johdonmukainen yhdessä ohjelmaesitteen muiden osien kanssa luettuna tai siinä ei kerrota, kun se luetaan yhdessä muissa ohjelmaesitteen osissa, keskeisiä tietoja, jotka auttavat sijoittajia tekemään päätöksen sijoittamisesta ETC-arvopapereihin. Tämä asiakirja ei ole tarjous tai kehoitus kenellekään merkitsemään tai ostamaan ETC-arvopapereita. Se on laadittu liittyen tämän erän lopullisiin ehtoihin ("lopulliset ehdot").</p> <p>Sijoittaja on ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja jota voi olla vaikea ymmärtää.</p>	
B	Keskeiset tiedot liikkeeseenlaskijasta
B.1	<i>Kuka on arvopapereiden liikkeeseenlaskija?</i>
B.1.1	<i>Kotipaikka, oikeudellinen muoto, LEI-tunnus, perustamispaikka ja toimintamaa</i>
Liikkeeseenlaskija on rekisteröity osakeyhtiö ja sen rekisteröity osoite on Irlannissa. Sen oikeushenkilön tunnus on 635400CDVNC4T5TAEM15. Liikkeeseenlaskija rekisteröitiin ja perustettiin Irlannissa julkiseksi osakeyhtiöksi 25. maaliskuuta 2024 Irlannin yhtiölain vuodelta 2014 mukaisesti rekisteröintinumerolla 760531.	
B.1.2	<i>Pääasialliset toiminnot</i>
Liikkeeseenlaskija on perustanut ohjelman (" ohjelma "), jonka puitteissa se voi ajoittain laskea liikkeeseen vakuudellisten pörssiilistattujen arvopapereiden (" ETC-arvopapereiden ") sarjoja (kukin erikseen " sarja "). ETC-arvopaperit tarjoavat altistumista futuurisopimuksille (" futuurisopimukset "), jotka liittyvät merkittäviin hiilipäästöoikeuksiin sekä kohde-etuuksiin, joita pidetään futuurisopimuksiin liittyvien marginaalivoittojen täyttämiseksi (yhdessä futuurisopimusten kanssa " altistumiset "). Jokainen tarjottava sarja voidaan laskea liikkeeseen erissä (kukin erikseen " erä ") ja/tai ottaa kaupankäynnin kohteeksi samana tai eri liikkeeseenlaskupäivänä.	

B.1.3	<i>Suurimmat osuudenomistajat</i>
<p>Liikkeeseenlaskijan osakepääoma on 25 000 euroa. Liikkeeseenlaskija on laskenut liikkeeseen 25 000 kantaosaketta, jotka kaikki on maksettu. Kaikki kyseiset liikkeeseen lasketut kantaosakkeet ovat Waystone Corporate Services (IE) Limited -yhtiön ("trustin edunvalvojan") hallussa 14. toukokuuta 2024 päivätyn trustin perustamisehtojen mukaisesti, joiden mukaan trustin edunvalvoja säilyttää niitä trustissa hyväntekeväisyystarkoituksiin. Trustin edunvalvojalla ei ole taloudellista osuutta liikkeeseenlaskijan osakkeisiin nähden eikä se saa osuuksien säilyttämisestä mitään hyötyä (muuta kuin palkkiot toimisesta trustin edunvalvojana).</p>	
B.1.4	<i>Keskeiset toimitusjohtajat</i>
<p>Matthew Tracey, Benjamin Murahwi, Jonathan Krane</p>	
B.1.5	<i>Lakisääteisten tilintarkastajien tiedot</i>
<p>Grant Thornton Ireland, 13-18 City Quay, Dublin 2, D02 ED70, Irlanti</p>	
B.2	<i>Mitkä ovat liikkeeseenlaskijaa koskevat keskeiset taloudelliset tiedot?</i>
<p>Tilinpäätöstä ei ole vielä saatavilla. Liikkeeseenlaskija ei ole julkistanut tilintarkastettua tilinpäätöstä tämän yhteenvedon päivämäärään mennessä.</p>	
B.3	<i>Mitkä ovat liikkeeseenlaskijalle ominaiset keskeiset riskit?</i>
<ol style="list-style-type: none"> Erillisyyhtiö. Liikkeeseenlaskija on erillisyyhtiö, jonka ainoana toimialana on perustaa ohjelma, laskea liikkeeseen ETC-arvopapereita, pitää hallussaan kunkin sarjan altistumisia sekä hyväksyä ja noudattaa transaktioasiakirjojen mukaisia velvoitteitaan. Sellaisenaan liikkeeseenlaskijalla ei ole eikä tule olemaan muita kohde-etuksia kuin (i) osakkeiden liikkeeseenlaskusta kerätyt pienet rahasummat, (ii) palkkiot (jos sellaisia on), jotka sille maksetaan ajoittain ETC-arvopaperien sarjan liikkeeseenlaskemisen yhteydessä, ja (iii) oikeudet, omaisuus tai muut kohde-etuudet, joilla ohjelman mukaisesti liikkeeseen lasketut ETC-arvopaperisarjat on turvattu. Jos kohde-etuudet, joilla ETC-arvopaperisarja on suojattu, eivät riitä kattamaan liikkeeseenlaskijan kyseisestä sarjasta maksettavaa summaa, liikkeeseenlaskijalla ei ole muita kohde-etuksia kyseisten maksujen suorittamiseen. Sellaisissa olosuhteissa ETC-haltijat eivät saisi kaikkia saamia ETC-arvopapereista, mikä voi johtaa siihen, että ETC-haltijat saavat takaisin vähemmän tai huomattavasti vähemmän kuin heidän alkuperäinen sijoituksensa. Liikkeeseenlaskija ei ole sääntelyviranomaisen valvoma. Liikkeeseenlaskijan ei edellytetä olevan lisensoitu, rekisteröity tai valtuutettu minkään sen perustamisalueella voimassa olevan arvopaperi-, hyödyke-, vakuutus- tai pankkilain nojalla, ja se toimii ilman minkään lainkäyttöalueen sääntelyviranomaisen valvontaa. Erityisesti liikkeeseenlaskija ei ole eikä tule olemaan keskuspankin valvoma ETC-arvopapereiden liikkeeseenlaskun seurauksena. Sen vuoksi monet kyseiseen lisensointiin, rekisteröintiin tai valtuutukseen liittyvistä vaatimuksista (joiden voidaan katsoa tarjoavan lisäsuojaa sijoittajille) eivät koske liikkeeseenlaskijaa tai ETC-arvopapereita. Maksukyvyttömyys. Huolimatta ETC-arvopapereiden ehdosta 6 (<i>Rajoitukset</i>) ja rajoitettua takausoikeutta ja vetoomuskieltoa koskevista säännöksistä, mikäli liikkeeseenlaskijalla on maksamattomia velkoja kolmansille osapuolille, joita se ei pysty maksamaan, tai jos rajoitetut takausoikeus- tai vetoomuskielto-säännökset todetaan täytäntöönpanokelvottomaksi tietyllä lainkäyttöalueella ja sen seurauksena liikkeeseenlaskijasta tulee tai se julistetaan maksukyvyttömäksi minkä tahansa sen tai sen kohde-etuuden lainkäyttövaltaan kuuluvan maan lainsäädännön mukaisesti, ETC-haltijoiden vaatimusten pätevyys voidaan määrittää kyseisen maan maksukyvyttömyyslainsäädännön mukaisesti ja ne voivat estää ETC-haltijoita käyttämästä oikeuksiaan tai viivyttää niiden täytäntöönpanoa. Erityisesti kyseessä olevasta lainkäyttöalueesta sekä kohde-etuuden ja vakuuden luonteesta riippuen vakuuden haltijalle annettu vakuus voidaan syrjäyttää tai asettaa tiettyjen muiden velkojen hyväksi ja tällaisen vakuuden alainen kohde-etuus voidaan siirtää toiselle henkilölle ilman vakuutta, minkä seurauksena liikkeeseenlaskijalla ei ole riittävästi kohde-etuksia jäljellä olevien ETC-arvopapereiden mukaisten velvoitteidensa noudattamiseksi. Ei ole pankkitalletus. Keskuspankki ei valvo liikkeeseenlaskijaa ETC-arvopapereiden liikkeeseenlaskun vuoksi. ETC-arvopapereihin tehdyllä sijoituksella ei ole Irlannissa pankkitalletuksen asemaa, eivätkä ne kuulu keskuspankin ylläpitämän talletussuojajärjestelmän piiriin. 	
C	Keskeiset tiedot arvopapereista
C.1	<i>Mitkä ovat arvopapereiden pääasialliset ominaisuudet?</i>
C.1.1	<i>Tyyppi, luokka ja ISIN-tunniste</i>
<p>ETC-arvopaperit ovat vakuudellisia, rajoitettuja takausvelvoitteita, joiden vakuutena on altistumisten yhteydessä haltuun saadut käteisvarat. Kutakin sarjaa edustaa aluksi maailmanlaajuisesti rekisteröity arvopaperi, joka rekisteröidään ja tallennetaan yhteisen talletusyhteisön nimeäjän nimissä Euroclearin ja Clearstreamin yhteisen talletusyhteisön hallintarekisteriin Luxemburgissa. Yksittäiset arvopaperit ovat saatavilla vain rajoitetuissa olosuhteissa. ETC-arvopapereiden ISIN-tunniste on XS2879867773.</p>	

C.1.2	<i>Valuutta, nimellisarvo, liikkeeseen laskettujen arvopapereiden lukumäärä ja kestoaika</i>
<p>ETC-arvopaperit ovat Yhdysvaltain dollarimääräisiä. ETC-arvopapereiden suunniteltu erääntymisaika ("suunniteltu erääntymisaika") on 2. lokakuuta 2084. Ohjelman puitteissa liikkeeseen laskettujen ETC-arvopapereiden kokonaismäärä ei missään vaiheessa ylitä 50 000 000 000 kappaletta. Liikkeeseenlaskija käsittelee ETC-arvopapereita nimellisarvoltaan alle 100 000 euron arvoisina.</p>	
C.1.3	<i>Arvopapereihin liittyvät oikeudet</i>
<p><i>Yleiskatsaus</i></p> <p>ETC-arvopaperit tarjoavat altistumisen tietyn korin kehitykselle, joka sisältää yhden tai useamman viiteindeksiin sisältyvän hiilipäästöoikeuden ("hiilipäästökorvaukset"). ETC-arvopaperit tarjoavat altistumista futuurisopimuksille suhteessa kyseiseen koriin sisältyviin tiettytyypisiin hiilipäästökorvauksiin määrinä, jotka ovat suhteutettuja kyseisten päästökorvausten painotukseen viiteindeksissä sekä marginaalikohte-etuuksissa. Liikkeeseenlaskijan hallussa olevan kunkin ETC-arvopaperisarjan osalta asianomaisen futuurisopimusten poolin odotetaan sisältävän minä tahansa päivämääränä hiilipäästökorvauksiin liittyvän riskin, joka on vähintään kaikkien kyseisen ETC-arvopaperisarjan erääntyvien hiilipäästöoikeuksien kokonaismäärä. Sarjan ensimmäisen erän lopullisissa ehtoissa määritettyä hiilipäästöoikeutta ("alkuperäinen hiilipäästöoikeus") vähennetään päivittäin suhteella ("kokonaiskulusuhde"), joka on järjestelijän edellyttämä prosenttiosuus, jolla rahoitetaan liikkeeseenlaskijan järjestäjälle suorittama toimintapalkkio liikkeeseenlaskijan palveluntarjoajilleen maksama summa sarjaan liittyvistä palkkioista ja kuluista ("toimintapalkkio") olettaen, että päiväkurssi on lopullisissa ehtoissa määritetty vuosikorko jaettuna 365:llä (tai 366 karkausvuonna) ja että sitä sovelletaan vastaavasti.</p> <p><i>Korko</i></p> <p>ETC-arvopapereista ei makseta määräaikaista korkoa. Soveltuvien osin ennenaikaisen lunastuksen määrä tai lopullinen lunastussumma (kukin alla määritellyllä tavalla) voi sisältää koron lunastuspreemion siltä osin kuin kyseinen ennenaikaisen lunastuksen määrä tai lopullinen lunastussumma ylittää lopullisissa ehtoissa määritellyn ETC-arvopaperin hinnan ("liikkeeseenlaskuhinta") kyseisen sarjan ensimmäiselle erälle kyseisen erän liikkeeseenlaskupäivänä ("sarjan liikkeeseenlaskupäivä").</p> <p><i>Lunastus</i></p> <p>Jokainen ETC-arvopaperi antaa sen haltijalle (kukin erikseen "ETC-haltija") oikeuden saada lunastukseensa sovellettava maksu. Kyseiseen sarjaan liittyen liikkeeseenlaskija rahoittaa ETC-arvopapereiden mukaiset maksut liikkeeseenlaskijan puolesta pidettyjen altistumisten realisoimista saaduista lunastustuloista. Liikkeeseenlaskija tai sen nimeämä edustaja likvidoi altistumiset määrätyn luovutusajan kuluessa.</p> <p><i>Lopullinen lunastus</i></p> <p>Kaikki ETC-arvopaperit, joita ei ole aiemmin lunastettu, ostettu tai peruutettu, lunastetaan suunniteltuna erääntymispäivänä maksamalla "lopullinen lunastussumma" kyseisten ETC-arvopapereiden osalta (joka on Yhdysvaltain dollareina ETC-arvopaperia kohden, sellaisena kuin järjestelijä on sen määritellyt, joka on yhtä suuri kuin (a) yhteenlaskettu käteisarvo ETC-arvopaperia kohden päivämääränä, joka on 40 arkipäivää ennen suunniteltua erääntymispäivää ("lopullisen lunastuksen arvostuspäivä") ja (b) futuurisopimusten keskimääräinen myyntihinta lunastusjakson osalta ja vähintään 10 prosenttia ETC-arvopaperin liikkeeseenlaskuhinnasta sarjan liikkeeseenlaskupäivänä ("vähimmäislunastussumma") lisätynä yhdellä prosentilla nimellisarvosta ("määritetty korkosumma").</p> <p><i>Valinnainen lunastus kokonaisuudessaan</i></p> <p>Minkä tahansa sarjan ETC-arvopaperit voidaan myös lunastaa liikkeeseenlaskijan valinnan mukaan milloin tahansa ja mistä tahansa syystä kokonaan mutta ei osittain ilmoittamalla siitä ETC-haltijoille vähintään 30 kalenteripäivää etukäteen ("liikkeeseenlaskijan lunastustapahtuma").</p> <p><i>Varhainen lunastus</i></p> <p>Tapahtumat, jotka voivat johtaa ETC-arvopapereiden ennenaikaiseen lunastukseen (jokainen, mukaan lukien liikkeeseenlaskijan lunastustapahtuma, "varhainen lunastustapahtuma") ovat:</p> <ol style="list-style-type: none"> (1) palveluntarjoajan ei-korvaustapahtuma (jossa joko siirtoasiamies, talletusyhteisö, päämaksuasiamies tai kaikki valtuutetut osallistujat eroavat tai heidän nimityksensä ETC-arvopapereihin liittyen päättyy mistä tahansa syystä eikä seuraajaa tai korvaajaa ole nimetty tietyn ajan kuluessa), (2) markkina-arvon lunastustapahtuma (jossa vallitseva käteisarvo ETC-arvopaperia kohden on pienempi tai yhtä suuri kuin 20 prosenttia ETC-arvopaperin liikkeeseenlaskuhinnasta sarjan liikkeeseenlaskupäivänä tietyn ajanjakson aikana), tai (3) päivänsisäinen hintatapahtuma (jossa järjestelijä ilmoittaa liikkeeseenlaskijalle, että viiteindeksin päivänsisäinen hinta on laskenut nolleen tai sen alle milloin tahansa minkä tahansa kaupankäyntipäivän aikana ja järjestelijä ilmoittaa liikkeeseenlaskijalle, että kyseisten futuurisopimusten luokka on lopetettu). 	

Ennenaikaisen lunastustapahtuman sattuessa (mukaan lukien liikkeeseenlaskijan lunastustapahtuma), kaikki ETC-arvopaperit, joita ei ole aiemmin lunastettu tai ostettu tai peruutettu, lunastetaan ennenaikaisen lunastuksen selvityspäivänä maksamalla asiaankuuluva "**varhaisen lunastuksen summa**" suhteessa kyseisiin ETC-arvopapereihin, jotka ovat USD-määräisiä ETC-arvopapereita kohden järjestelijän määrittämänä, joka on yhtä suuri kuin (a) raha-arvo ETC-arvopaperia kohden "**varhaisen lunastuksen kauppapäivänä**" (joka on, sovellettavissa olevissa lykkäyksissä riippuen, aikaisempi yhdestä seuraavista: (i) ennenaikaisen lunastustapahtuman toteutumispäivä ja (ii) oletuslunastusilmoituksen tapahtumapäivämäärä (määritelty jäljempänä)), ja (b) lunastuksen keskimääräinen futuurisopimusten myyntihinta luovutusajankautana riippuen vähimmäislunastussummasta lisättyinä määritetyllä korkosummalla.

Valtuutetun osallistujan takaisinostovaihtoehto

Jos valtuutettu osallistuja käyttää oikeuttaan vaatia liikkeeseenlaskijaa ostamaan takaisin ETC-arvopapereita antamalla takaisinostotoimeksiannon sovellettavien menettelyjen mukaisesti, liikkeeseenlaskijan on ostettava kyseiset ETC-arvopaperit takaisin kyseiseltä valtuutetulta osallistujalta USD-määräisellä summalla, joka on yhtä suuri kuin (1) takaisinostettavien ETC-arvopapereiden käteisarvo ETC-arvopaperia kohden kyseisenä takaisinostopäivänä ja (2) takaisin ostettavien ETC-arvopapereiden kokonaissumma ("**takaisinostosuorituksen summa**") valtuutetun osallistujan määrittämälle tilille kyseisenä takaisinostopäivänä.

Laiminlyöntitapahtumat

Seuraavissa tapahtumissa ("**laiminlyöntitapahtumat**") edunvalvojan tulee, jos niin määrätään, ja hän voi harkintansa mukaan ilmoittaa liikkeeseenlaskijalle ("**laiminlyönnistä johtuvalla lunastusilmoituksella**"), että ETC-arvopaperit erääntyvät välittömästi maksettaviksi:

liikkeeseenlaskija ei täytä tai noudata yhtä tai useampaa ETC-arvopapereiden, vakuusasiakirjojen tai trustin perustamisasiakirjan mukaista olennaista velvoitetta (muuta kuin maksuvelvoitetta), jota se ei voi korjata, tai jos edunvalvojan mukaan kykenee korjaamaan asian, mutta ei ole edunvalvojan mielestä korjannut asiaa 30 kalenteripäivän kuluessa,

toimivaltainen tuomioistuin antaa määräyksen joko liikkeeseenlaskijan purkamisesta tai tekee purkamista koskevan päätöksen, lukuun ottamatta sulautumista, fuusiota, konsolidointia, uudelleenorganisointia tai muuta vastaavaa järjestelyä edunvalvojan aiemmin kirjallisesti hyväksymillä ehdoilla tai poikkeuksellisella päätöksellä, tai

liikkeeseenlaskijaa varten nimetään tarkastaja.

Ennakonpidätys

Kaikki ETC-arvopapereita koskevat maksut on suoritettava ilman verojen pidätyksiä tai vähennyksiä tai ilman verotusta. Jos ETC-arvopapereihin liittyviin maksuihin sovelletaan ennakonpidätystä, alennusta tai vähennystä mistä tahansa verosta tai verotuksen perusteella, ETC-haltijoilta peritään kyseinen vero tai alennus tai vähennys, eikä heillä ole oikeutta saada summia, joilla hyvitetään kyseinen vero tai alennus tai vähennys. Tällaisen pidätyksen, alennuksen tai vähennyksen seurauksena ei tapahdu mikään laiminlyöntitapahtuma.

Sovellettavat lait

ETC-arvopapereita säätelevät Irlannin lait. Tilinhoitopankkia koskevaa sopimusta säätelee Englannin laki. Talletussopimusta ja siirtoasiamiestä koskevaa sopimusta säätelevät New Yorkin lait. Kaikkiin muihin ohjelmaan liittyviin tilittäminen-asiakirjoihin sovelletaan Irlannin lakia.

C.1.4

Arvopapereiden asema liikkeeseenlaskijan pääomarakenteessa maksukyvyttömyystilanteessa

ETC-arvopaperit ovat liikkeeseenlaskijan vakuudellisia, rajoitettuja takausvelvoitteita ja sarjan ETC-arvopaperit ovat aina *samanarvoisia* ja ilman etusijaa keskenään. Liikkeeseenlaskijan siitit johtuvat velvoitteet on turvattu arvopaperilla.

Vakuudet

Kukin ETC-arvopaperisarja on suojattu Irlannin lain mukaisella vakuustrustin perustamissopimuksen ("**Irish Law Security Trust Deed**") nojalla myönnettyillä vakuuksilla, joissa Waystone Corporate Services (IE) Limited -yhtiö ("**vakuusedunvalvoja**") ja muut maksuprioriteeteissa (määritelty alla) luetellut ja maksuun oikeutetut osapuolet ("**vakuusvelkojat**") ovat edunsaajina, kuten ETC-arvopapereiden ehdoissa ("**ehdot**") on määritelty.

Irlannin lain mukaisella vakuustrustin perustamissopimuksen mukaan tällaisiin vakuuksiin kuuluvat:

liikkeeseenlaskijan kaikkien oikeuksien (mutta ei velvollisuuksien), omistusoikeuden, korkojen ja nykyisten ja tulevien etuuksien siirtäminen vakuudeksi talletusyhteisöä vastaan, ensimmäinen kiinteä veloitus liikkeeseenlaskijan omistusoikeuden yli ja sen laajuudessa jokaisella sen tiillä, liikkeeseenlaskijan kaikkien nykyisten ja tulevien oikeuksien (mutta ei velvollisuuksien), omistusoikeuden, korkojen ja etuuksien siirtäminen järjestelysopimukseen, valtuutettuja osallistujia koskevaan sopimukseen, edustajasopimukseen ja talletussopimukseen ja niiden nojalla, ja ensimmäinen kiinteä veloitus liikkeeseenlaskijan omistusoikeuteen nähden kaikista summista, futuurisopimuksista ja/tai mistä tahansa muusta omaisuudesta, joka on nyt tai tulevaisuudessa pääasiamiehen ja/tai talletusyhteisön hallussa maksujen ja/tai

toimitusten suorittamiseksi ja kaikkien ETC-arvopapereihin liittyvien liikkeeseenlaskijan vakuudellisten velvoitteiden tai liikkeeseenlaskijan muiden velvoitteiden noudattamiseksi,

(tällaisten vakuusetujen yhteisnimitys on "**vakuudet**").

ETC-haltijoilla ei ole ETC-arvopapereiden hallussapidon perusteella minkäänlaisia vaatimuksia vakuutettua kohde-etuutta kohtaan minkään muun ETC-arvopaperisarjan suhteen. Vakuudet ovat täytäntöönpanokelpoisia vain, jos kyseisten ETC-arvopapereiden lunastussummaa ei suoriteta eräpäivänä jonakin varhaisen lunastuksen selvityspäivänä tai suunniteltuna erääntymisaikana.

Rajoitettu turvaamiskeino

Minkä tahansa ETC-arvopaperisarjan osalta tapahtuman osapuolet ja ETC-haltijat voivat turvautua vain liikkeeseenlaskijan omaisuuteen, joka on vakuutena ("**vakuudellinen omaisuus**") kyseisen sarjan osalta, koskien aina vakuutta eikä liikkeeseenlaskijan muita kohde-etuuksia. Jos kyseisen sarjan vakuudellisen omaisuuden realisoinnin ja käytettävissä olevien kohde-etuuksien käytön jälkeen liikkeeseenlaskijan kyseiseen sarjaan liittyvä maksamatta oleva saatava tai velka tai velvoite jää maksamatta, tällainen maksamatta oleva vaatimus, velka tai velvoite lakkaa olemasta, eikä liikkeeseenlaskijalla ole siihen liittyvää velkaa. Kun vakuudellinen omaisuus on realisoitu ja nettovarot jaettu, kukaan osapuolista tai kukaan heidän puolestaan toimiva ei voi ryhtyä lisätoimiin liikkeeseenlaskijaa vastaan periäkseen muita summia, eikä liikkeeseenlaskijalla ole velkaa tällaisesta summasta.

Maksunsaantijärjestys

Kun vakuudet asetetaan lunastettaviksi, ETC-arvopapereiden haltijoiden ja muiden vakuudellisten velkojien vaatimukset ETC-arvopaperisarjaa kohtaan asetetaan etusijalle ETC-arvopapereiden ehdoissa asetettujen maksuprioriteettien ("**maksunsaantijärjestyksen**") mukaisesti, ja ETC-haltijoiden oikeudet asetetaan sen mukaisesti. Tällaisten määräysten seurauksena ETC-haltijat eivät välttämättä saa täysimääräisesti ETC-arvopapereista maksettavaa lopullista lunastussummaa tai varhaista lunastussummaa.

C.1.5 *Arvopapereiden vapaata siirrettävyyttä koskevat rajoitukset*

Ohjelmaesitteen jakelua ja ETC-arvopapereiden tarjoamista tai myyntiä tietyillä lainkäyttöalueilla voidaan rajoittaa lailla. Henkilöiden, joiden haltuun ohjelmaesite tai lopulliset ehdot on tarkoitettu, on otettava selvää tällaisista rajoituksista ja noudatettava niitä. Missä tahansa selvitysjärjestelmässä kaupankäynnin kohteena olevien ETC-arvopapereiden osuudet siirretään kyseisen selvitysjärjestelmän menettelytapojen ja määräysten mukaisesti. ETC-arvopapereita ei ole rekisteröity eikä tulla rekisteröimään Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain muutoksineen ("**Securities Act**") mukaisesti. Tietyin poikkeuksin ETC-arvopapereita ei saa tarjota, myydä tai toimittaa Yhdysvalloissa tai yhdysvaltalaisille henkilöille.

C.2 *Missä arvopapereilla käydään kauppaa?*

ETC-arvopapereiden viemistä Borsa Italianaan ja Deutsche Börseen sekä ETC-arvopapereiden tarjoamista kaupankäynnin kohteeksi niiden säännellyillä markkinoilla on haettu. ETC-arvopapereita voidaan ajoittain hakea listautumaan muihin pörsseihin ja tarjota kaupankäynnin kohteeksi muilla markkinoilla.

C.3 *Mitkä ovat arvopapereille ominaiset keskeiset riskit?*

- i. ETC-arvopaperit eivät ole pääomasuojattuja, ja ne ovat korkean riskin sijoitus. ETC-haltijoille ei voida taata sijoitetun pääoman takaisinmaksua eikä korkojen maksamista.
- ii. ETC-arvopapereista maksettava lopullinen lunastussumma ja varhainen lunastussumma riippuvat (a) hinnoista, joilla asianomainen välittäjä voi liikkeeseenlaskijan puolesta myydä futuurisopimuksen lopullisen lunastuspäivän tai varhaisen lunastuksen jälkeen soveltuvien osien kaupantekopäivänä ja (b) sellaisen futuurisopimuksen osalta, jota ei voitu myydä kyseisen lunastusjakson aikana, kyseisen futuurisopimuksen viitehintaan kyseisenä ajankohtana.
- iii. ETC-arvopaperikohtaisesta hiilipäästöoikeudesta vähennetään kokonaiskulusuhde. Siitä, että sarjan vakuudellisten kohde-etuuksien markkinahinnan nousu ylittää kokonaiskulusuhteen, jolla hiilipäästöoikeutta vähennetään ei ole varmuutta, mikä tarkoittaa, että ETC-haltijan sijoituksen arvo saattaa laskea ajan myötä.
- iv. Kunkin sarjan ETC-arvopaperit ovat liikkeeseenlaskijan vakuudellisia, rajoitettuja takausvelvoitteita. ETC-haltijat ja muut tapahtuman osapuolet voivat turvautua ETC-arvopapereiden osalta vain vakuudelliseen omaisuuteen, eivät liikkeeseenlaskijan muihin kohde-etuuksiin. Jos ETC-arvopapereihin liittyvän vakuudellisen omaisuuden realisoinnin ja käytettävissä olevien tuottojen maksunsaantijärjestyksen mukaisten suoritusten jälkeen mikä tahansa maksamatta oleva saatava jää maksamatta, tällainen vaatimus lakkaa olemasta, eikä liikkeeseenlaskijalla ole velkaa sen suhteen.
- v. Liikkeeseenlaskijan kyky täyttää ETC-arvopapereiden mukaiset velvoitteensa riippuu siitä, että liikkeeseenlaskija on saanut kaikki maksut altistumisista. Liikkeeseenlaskija ja ETC-haltijat ovat alttiina talletusyhteisön, päämaksuasiamiehen ja tilinhoitopankin luottoriskille.

vi. ETC-arvopapereiden arvo ja ETC-arvopapereista maksettava summa on sidottu altistumisen kehitykseen. Altistumisten hinta voi laskea yhtä nopeasti kuin noustakin, ja sijoittajat eivät välttämättä saa takaisin sijoittamaansa pääomaa ja he voivat menettää koko sijoituksensa. Asianomaisen altistumisen aikaisempi kehitys ei ole osoitus kyseisen altistumisen tulevasta kehityksestä minkään tällaiseen altistumiseen liittyvän ETC-arvopaperisarjan voimassaoloaikana. Jos tällaisen kohde-etuuden arvo laskee, se vähentää ETC-arvopapereista maksettavia summia. ETC-haltijat voivat menettää sijoituksensa osittain tai kokonaan, jos altistumisen hinnat putoavat nolleen tai lähelle nollessa.

vii. Mikään taho ei takaa ohjelman mukaisesti liikkeeseen laskettuja ETC-arvopapereita, eikä kukaan muu henkilö kuin liikkeeseenlaskija ole velvollinen suorittamaan maksuja mistään ETC-arvopaperisarjasta. ETC-arvopapereilla ei ole pankkitalletuksen asemaa, eivätkä ne kuulu minkään talletussuojajärjestelmän tai asiakkaan talletussuojajärjestelmän piiriin, eikä niitä ole vakuuttanut tai taannut mikään hallitus, valtion virasto tai muu taho.

viii. Tietyissä olosuhteissa sijoittajille voidaan määrätä ETC-arvopapereiden varhainen lunastus, mikä voi johtaa siihen, että ETC-arvopaperit lunastetaan toivottua aikaisemmin. Laiminlyöntiin tai ennenaikaiseen lunastukseen liittyvästä tapahtumasta johtuva lunastus tapahtuu futuurisopimusten senhetkisestä hinnasta riippumatta. Siitä, että ennenaikaisen lunastuksen summa on suurempi tai yhtä suuri kuin minkä tahansa ETC-haltijan sijoittama summa ei ole varmuutta.

ix. ETC-arvopapereilla voi olla pitkäaikainen ja ainoa keino, jolla sijoittaja voi realisoida arvoa ETC-arvopapereista ennen niiden suunniteltua erääntymisaikaa, voi olla myydä ne senhetkiseen markkinahintaan jälkimarkkinakaupassa tai (jos kyseessä on valtuutettu osallistuja ja edellyttäen, että tietyt ehdot täyttyvät, mukaan lukien sovellettavien maksujen maksaminen) lähettää takaisinostotoimeksianto liikkeeseenlaskijalle.

D	Keskeiset tiedot arvopapereiden tarjoamisesta yleisölle ja kaupankäynnin kohteeksi ottamisesta säännellyillä markkinoilla
----------	--

D.1	Millä ehdoilla ja aikataululla tähän arvopaperiin voi sijoittaa?
------------	---

Kaikki valtuutetun osallistujan tai muun jakelijan tai välittäjän, joka on valtuutettu käyttämään ohjelmaesitetä ("valtuutettu tarjoaja") ETC-arvopapereiden tarjoamiseksi tai myymiseksi sijoittajalle, tehdään valtuutetun osallistujan ja valtuutetun tarjoajan ja sijoittajan välillä vallitsevien ehtojen ja muiden järjestelyjen mukaisesti mukaan lukien hinta, kohdentamiset ja selvitysjärjestelyt. Soveltuvan rahoituksen välittäjän vastuulla tarjouksen teko hetkellä on toimittaa kyseiset tiedot sijoittajalle, eikä liikkeeseenlaskijalla tai kenelläkään muulla ole vastuuta tai velvollisuutta toimittaa kyseisiä tietoja.

Sijoittajien tulee kuitenkin huomioida seuraavat asiat:

Tarjouksen määrä: Tarjouksen kohteena olevien ETC-arvopapereiden lukumäärä on määritelty lopullisissa ehdoissa.

Tarjoushinta: Ensimmäisessä liikkeeseenlaskussa tarjoushinta ETC-arvopaperia kohden on yhtä suuri kuin lopullisissa ehdoissa määritetty liikkeeseenlaskuhinta.

Tarjousaika: ETC-arvopapereita voidaan tarjota sijoittajille milloin tahansa ETC-arvopapereiden sarjan ensimmäisen erän liikkeeseenlaskupäivän ja kyseisen sarjan suunnitellun erääntymisajan välillä.

Eturistiriidat: Järjestelijä, edunvalvoja, vakuusedunvalvoja, maksuasiamies, valtuutetut osallistajat ja/tai heidän sidosryhmänsä voivat käydä aktiivisesti kauppaa tai pitää hallussaan positioita asiaankuuluviissa futuurisopimuksissa ja laskea liikkeeseen tai asettaa muita rahoitusinstrumentteja, jotka perustuvat vakuudellisiin kohde-etuuksiin tai liittyvät niihin. Tällaiset toimet aiheuttavat eturistiriitoja ja voivat vaikuttaa haitallisesti ETC-arvopapereiden hintaan ja likviditeettiin ja/tai ETC-arvopapereihin liittyvien vakuudellisten kohde-etuuksien arvoon.

D.2	Miksi esite on tuotettu?
------------	---------------------------------

ETC-arvopaperit on suunniteltu tarjoamaan sijoittajille altistumista kohteena oleville futuurisopimuksille ja sijoittajille mahdollisuus ostaa ja myydä kyseisiä osuuksia arvopapereiden kaupankäynnistä pörssissä. Ohjelmaesite antaa tietoja liikkeeseenlaskijasta ja sen ETC-arvopapereiden liikkeeseenlaskuohjelmasta. Ohjelmaesite muodostaa ohjelmaesitteen esiteasetuksen mukaisesti sekä liikkeeseenlaskijaa ja ETC-arvopapereita koskevien tietojen antamiseksi, jotka ovat liikkeeseenlaskijan ja ETC-arvopapereiden erityisluonteen vuoksi tarpeellisia sijoittajien päätöksentekoa varten tehdä tietoon perustuva arvio liikkeeseenlaskijan varoista ja veloista, taloudellisesta asemasta, voitoista ja tappioista ja tulevaisuudennäkömistä sekä ETC-arvopapereihin liittyvistä oikeuksista.

Käyttö ja arvioitu nettotuotto

ETC-arvopapereiden liikkeeseenlaskusta saadut nettotulot käytetään altistumisten ostamiseen. Kyseisiä vakuudellisia kohde-etuuksia käytetään ETC-arvopapereiden mukaisten liikkeeseenlaskijan veloitteiden täyttämiseen.

Tarjoukseen tai kaupankäynnin kohteeksi ottamiseen liittyvät olennaiset eturistiriidat

Liikkeeseenlaskijan tietojen mukaan kenelläkään ETC-arvopaperien tarjoukseen osallistuneella henkilöllä ei ole tarjoukseen liittyvää olennaista taloudellista osuutta.